様式第４号（第１３条関係）

　　　　　年　　月　　日

公益財団法人沖縄県文化振興会

理事長　　仲田　美加子　様

住所　〒　　　－

団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　2019年度沖縄県伝統芸能公演補助事業計画変更申請書
年　月　日付け公財沖文芸第　号で補助金の交付決定のあった事業について、下記のとおり計画の変更を申請します。

記

１　公演分野

２　公演区分

３　変更の内容・理由

＜事務連絡先＞

住　所　〒

氏　名

電　話

ＦＡＸ
計画の変更内訳書
収支予算の変更内訳

１　収入
	項目
	変更前
	変更後
	内訳

	収　入

	円
	円

	補助金交付
決定（内定）額

	自己負担金

	合計

	差額

２　支出

	項目
	変更前
	変更後
	内訳

	補助対象経費

	円
	円

	補助対象外経費

	合計

	差額

※収入と支出の金額が一致するよう作成してください。

PAGE